
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/497/14 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i art. 51 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 

595 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta na 2014 r. o kwotę per saldo 299.109,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 1a 

i 1b, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę per saldo 42.824,-zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 256.285,-zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta na 2014 r. o kwotę per saldo 562.979,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 2a  

i 2b, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę per saldo 42.824,-zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 520.155,-zł. 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na przeniesieniu wydatków zgodnie 

z tabelą nr 2, 2a i 2b. 

§ 4. Zwiększyć planowany deficyt budżetu miasta na 2014 rok o kwotę 263.870,-zł. 

§ 5. Zmienić sposób pokrycia deficytu budżetu miasta: 

1) zmniejszyć przychody pochodzące z zaciągniętych pożyczek o kwotę 279.845,-zł, 

2) zwiększyć przychody pochodzące z wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 543.715,-zł. 

§ 6. Zwiększyć przychody budżetu miasta na 2014 r. o kwotę per saldo 263.870,-zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 7. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw na 2014 rok zgodnie z tabelą 

nr 4. 

§ 8. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 958



§ 9. Zmniejszyć roczny limit dla zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2014 r. na zrównoważenie 

deficytu budżetu 2014 roku o kwotę 279.845,-zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.    

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Krzysztof Seweryn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 958



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 958



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 958



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 958



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 958



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 958



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 958



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 958



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 958



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 958



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 958


		2014-02-14T07:47:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




